
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.04.25 8:02:48

hello@ddfu.org
+420 731 533677

SAMSUNG 980 250GB

Cena celkem: 1 292 Kč
 (bez DPH: 1 067 Kč)
Kód zboží: HDSS1524
Part No.: MZ-V8V250BW
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Samsung 980 250 GB

Extra výkonný a spolehlivý interní SSD disk o kapacitě 250 GB. Díky řadiči Samsung Pablo a technologii inteligentního
zápisu TurboWrite zvládne i náročné grafické práce. Díky rozhraní PCIe 3.0 x4 nabízí disk přenosové rychlosti až 1300
MB/s při zápisu a až 2900 MB/s při čtení. Výsledkem je mnohem rychlejší přenos i zálohování objemných dat.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 250 GB

Formát disku: M.2 (2280)

Rozhraní: M.2 (PCIe NVMe 3.0 x4)

Rychlost čtení: 2900 MB/s

Rychlost zápisu: 1300 MB/s


